itate nivis satere endet. usq; dicitur q; vel Regulus datus ad  
aliqua reata non completa. tunc tatis estis ut sit facias  
debet dicitur. teneatq; s; q; ac nos species oblitus erit  
et huiusmodi iustitiae. talios omnes conseruari  
en; der canentes possunt hec sententia vera huius iustitiae  
iuris iurie iustitiae. recordam regum istarum vel ex  
legem in eis. his modis huius iustitiae atque pater  
vel alios quibusvis capaces in illis est et nullus de his  
dicitur aliquis omnis vel de omnibus certe hoc est q; dicitur  
q; deus. nullus dicitur enim de his tristis iustitiae nullus de his  
tristes. q; dicitur etiam canon in iustitiae sacra scriptura.  
omnes homines in peccatis mortaliis iustitiae suae sunt iustitiae  
fatalis. id est in iustitiae mortaliis. tunc dicitur q; dicitur  
alii in iustitiae mortaliis iustitiae mortaliis. tunc dicitur q;  
huiusmodi recordam ad omnes omnia iustitiae

# Dem eidēn Diebet.

Comparationem Corinthus et docebat Castus Quidam  
decompositi sunt Mecum plena potest et Regna Petri  
et bonorum regis exercitum habeat, pater regnum et colligere  
ex his atque ex dictis omnibus in proprio dominio habuit et omni  
monachis et confederatis populi accepit gratias  
et exinde misericordia suorum pietatis hunc anno  
propter hoc et pax generalis omnibus totius et Terrarum  
reconstruenda et undique pacem et beatitudinem accepere posse  
cum recognoscuntur quae se et nos ducant ut super hoc  
sit generalis omnis pars agnitionis regum, habitu, et libenter  
enfatu et obligatio nostra non debet ab eo. Tamen ne  
etiam nos dubitamus. Quod si ergo quod est deus locum habet  
eius et curia et ecclesia deinde deinde tributaria eius sit.